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Urząd Miejski
ul. Słowackiego 4 
47-420 KUŹNIA RACIBORSKA
			

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jankowice gmina Kuźnia Raciborska - Etap I

W związku ze złożeniem zapytań w postępowaniu jak niżej poniżej proponowana treść odpowiedzi: 

1.Czy zamawiający będzie wymagał rur klasy PE100 RC dwuwarstwowych(rura wykonana z w 100% z surowca RC) gdzie warstwy są połączone molekularnie które obecnie są stosowane na inwestycjach charakteryzujących się:
- podwyższonymi parametrami odporności na skutki zarysowań i naciski punktowe, posiadają zapis w    Krajowej Ocenie Technicznej ITB o możliwości instalacji w gruncie rodzimym bez podsypki i obsypki piaskowej oraz stosowaniu w układaniu bezwykopowym;
- posiadają atest higieniczny;
- posiadają certyfikat zgodności DIN CERTCO ze specyfikacją techniczną PAS 1075 (2 typ rur RC);
- dostarczane są od producenta posiadającego własne laboratorium zakładowe, umożliwiające bieżące przeprowadzanie badań dla każdej serii produkcyjnej;
-dla każdej partii rur wystawiane jest świadectwo odbioru zgodne z PN - EN 10204-3.1 – tzw. Certyfikat 3.1;
-posiadają Krajową Deklarację Właściwości Użytkowych potwierdzającą parametry zgodne z normą PN-EN 12201;

Odpowiedź:
Wymagania odnośnie rur zawarte zostały w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 10 do SWZ.

2.Czy zamawiający będzie wymagał studni tworzywowych z płaskim podwójnym dnem?

Odpowiedź:
Wymagania odnośnie studni tworzywowych zawarte zostały w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 10 do SWZ.

3.Czy ze względu na zmienny poziomu wody gruntowej zmawiający będzie wymagał szczelności studni  na poziomie min 2 bar, popartych niezależnymi badaniami?

Odpowiedź:
Wymagania w tym zakresie zawarte zostały w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 10 do SWZ.

4. Czy zamawiający będzie wymagał aby zmiana kierunku przepływu ścieków odbywała się wewnątrz kinety?
	
Zasadniczo Zamawiający będzie tego wymagał jednakże w uzasadnionych przypadkach gdy nie będzie takiej możliwości (przyłącza) nie będzie to wymagane.

5.Czy zamawiający będzie wymagał aby kompletna studnia tworzywowa składała się maksymalnie nie zależnie od głębokości z 2 szt uszczelek(ograniczenie potencjalnych miejsc nieszczelności)

Odpowiedź:
Wymagania odnośnie studni tworzywowych zawarte zostały w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 10 do SWZ.


Powyższe odpowiedzi stają się integralną części swz i są obowiązkowe dla wykonawców.
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